
BROJ: 21 Sisak, 21. rujna 2021. GODINA XXVIII

2021.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

98. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« - Sisak 499

99. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o pro-
vedbi planova gospodarenja otpadom
jedinica lokalne samouprave Sisačko-
moslavačke županije za 2020. godinu 500

100. Pravilnik o dopuni Pravilnika o unutar-
njem redu Stručne službe za poslove
Skupštine i opće poslove Sisačko-mo-
slavačke županije 500

101. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
o isplati razlike iznosa plaće radnicima
Lječilišta Topusko 501

102. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o načinu
korištenja službenih mobilnih telefona 501

103. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 502

AKTI UPRAVNOG ODJELA 
ZA GOSPODARSTVO, POLJOPRIVREDU 

I RURALNI RAZVOJ

3. Zaključak o davanju pozitivnog mišljenja
na Odluku o raspisivanju javnog natječaja
za prodaju poljoprivrednog zemljišta u
vlasništvu Republike Hrvatske na po-
dručju Grada Siska 502

AKTI UPRAVNOG ODJELA 
ZA PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

16. Rješenje (Đuro Antolec, Erdedska 15,
Lekenik) 503

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
98.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog

vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak, Ulica J. J. 

Strossmayera 59, Sisak, URBROJ: 2176-125-01-5557-
4-1/21, koju je Upravno vijeće Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak donijelo na svojoj 33. sjednici, održanoj
dana 8. srpnja 2021. godine, kojom se ovlašćuje ravna-
telj za provođenje postupka javne nabave i sklapanje
ugovora za predmete nabave iz Plana nabave za 2021.
godinu - III. rebalans, a čija procijenjena vrijednost
prelazi 300.000,00 kuna.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 



Stranica 500 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2021.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/21-01/10
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 18. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

99.
Na temelju članka 20. stavka 2. Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13, 
73/17, 14/19 i 98/19), a u vezi s člankom 190. Zakona o 
gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 (pročišćeni tekst), 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 20. 
kolovoza 2021. godine, donio je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o provedbi planova  

gospodarenja otpadom jedinica lokalne  
samouprave Sisačko-moslavačke županije  

za 2020. godinu

I.
Prihvaća se Izvješće o provedbi planova gospoda-

renja otpadom jedinica lokalne samouprave Sisačko-
moslavačke županije za 2020. godinu.

II.
Izvješće iz točke I. sastavni je dio ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije« i službenim internetskim stranicama 
Sisačko-moslavačke županije.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 351-01/21-02/01
URBROJ: 2176/01-02-21-14
Sisak, 20. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

100.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
4/18 i 112/19), članka 44. stavka 1. točka 18. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) i članka 
17. stavka 2. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih 
tijela Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 29/19), na prijed-
log pročelnice Stručne službe za poslove Skupštine i 
opće poslove Sisačko-moslavačke županije te nakon 
savjetovanja sa sindikatom, župan Sisačko-moslavačke 
županije 27. kolovoza 2021. godine, donio je 

P R A V I L N I K
o dopuni Pravilnika o unutarnjem redu  
Stručne službe za poslove Skupštine  

i opće poslove Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Stručne službe za 

poslove Skupštine i opće poslove Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 3/20 i 9/21) u članku 6. u tabelarnom 
prikazu iza rednog broja 1. dodaje se redni broj 1a. 
koji glasi:

Red.
broj Naziv radnog mjesta Kategorija Potkategorija Klasifikacijski 

rang
Broj 

izvršitelja
 1a. Viši savjetnik - specijalist 

za pravne poslove
II. Viši savjetnik specijalist 2. 1

Članak 2.
U članku 7. u tabelarnom prikazu iza rednog broja 1. dodaje se redni broj 1a. koji glasi:

Red.
broj

VIŠI SAVJETNIK - SPECIJALIST ZA PRAVNE 
POSLOVE

Broj izvršitelja

1a. OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU 1.
KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG

II. Viši savjetnik specijalist 2.
OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA

OPIS POSLOVA I ZADATAKA Približan postotak vremena po-
treban za obavljanje pojedinog 
posla



Stranica 501Broj 21/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Obavlja pravne poslove izrade nacrta i prijedloga akata koje donosi župan i Žu-
panijska skupština. Pruža pravnu i drugu stručnu pomoć županu i zamjenicima 
župana u obavljanju njihovih dužnosti.

30%

Sudjeluje u izradi najsloženijih nacrta općih i drugih akata te ugovora, strategija 
i programa.

30%

Proučava pitanja koja razmatraju tijela Županije ili su vezana za njihov rad i 
postupanje i daje stručna mišljenja službenicima upravnih tijela.

30%

Obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika. 10%
OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNIH MJESTA

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

Magistar prava ili stručni specijalist pravne struke, najmanje osam godina radnog 
iskustva na odgovarajućim poslovima od čega najmanje četiri godine na najsloženijim 
poslovima u području prava, položen državni ispit.

SLOŽENOST POSLOVA stupanj složenosti posla koji uključuje obavljanje najsloženijih zadataka, izrade i pro-
vedbe općih i drugih akata, strategija i programa, vođenje projekata, poslove pravnog 
zastupanja, rješavanje upravnih i drugih predmeta u području prava, te pružanje sa-
vjeta i stručne pomoći službenicima i dužnosnicima u rješavanju složenih zadataka 
iz područja prava.

SAMOSTALNOST U RADU stupanj samostalnosti koji uključuje rad u skladu s općim i specifičnim uputama ru-
kovodećeg službenika. 

STUPANJ SURADNJE S 
DRUGIM TIJELIMA I STU-
PANJ KOMUNIKACIJE SA 
STRANKAMA

stupanj učestalosti stručnih komunikacija koji uključuje stalne kontakte unutar i izvan 
upravnoga tijela u svrhu pružanja savjeta.

STUPANJ ODGOVORNO-
STI I UTJECAJ NA 
DONOŠENJE ODLUKA

stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima 
službenik radi, pravilnu primjenu postupaka i metoda rada, te donošenja odluka od 
značaja za pojedino područje iz djelokruga upravnog tijela.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 022-04/21-01/06
URBROJ: 2176/01-02-21-6
Sisak, 27. kolovoza 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

101.
Na temelju članka 44. točka 27. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 
3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) župan Sisačko-
moslavačke županije 6. rujna 2021. godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o isplati  

razlike iznosa plaće radnicima  
Lječilišta Topusko

I.
Daje se suglasnost na Odluku o isplati razlike 

iznosa plaće radnicima Lječilišta Topusko koju je 
Upravno vijeće Lječilišta Topusko donijelo na svojoj 
167. sjednici održanoj 7. svibnja 2021. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 510-11/21-01/04 
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 6. rujna 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

102.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije dana 21. 
rujna 2021. godine, donio je 

P R A V I L N I K
o izmjenama Pravilnika o načinu korištenju  

službenih mobilnih telefona

Članak 1.
U Pravilniku o načinu korištenja službenih mobil-

nih telefona (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 



Stranica 502 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2021.

županije«, broj 14/16 i 19/20) u članku 2. stavku 1. 
podstavak 3. briše se.

Članak 2.
Članak 3. mijenja se i glasi:

»Članak 3.
Službenici i namještenici u Uredu župana na rad-

nim mjestima:
-	 viši savjetnik - specijalist za odnose s javnošću
-	 viši savjetnik za protokol i odnose s javnošću
-	 referent za protokol
-	 administrativni tajnik župana
-	 referent za održavanje informatičkog sustava
-	 referent za materijalno-tehničke poslove - voditelj 

voznog parka
-	 referent za vozni park
-	 vozač
imaju pravo na korištenje službenog mobilnog 

telefona.«

Članak 3.
U članku 4. stavak 2. briše se.

Članak 4.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 021-01/21-01/20
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 21. rujna 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

103.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 , 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  

vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo  
Pedišić« Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, Ulica J. J. Stro-
ssmayera 59, Sisak, URBROJ: 2176-125-01-6399-2/21, 
koju je Upravno vijeće Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« 
Sisak donijelo na svojoj 39. sjednici održanoj dana 9. 
rujna 2021. godine, kojom se daju ovlasti ravnatelju 
da potpiše suglasnost za uklanjanje zgrade Uprave na 
adresi Ulica Josipa Juraja Strossmayera 59 u Sisku.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 500-01/21-04/26
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 21. rujan 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, 
POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ

3.
Na temelju članka 61. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18, 115/18 i 98/19) 
privremeni pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo, 
poljoprivredu i ruralni razvoj Sisačko-moslavačke 
županije donio je

Z A K L J U Č A K
o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku  
o raspisivanju javnog natječaja za prodaju  

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području 

Grada Siska

I.
Daje se pozitivno mišljenje na Odluku o raspisivanju 

javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada 
Siska, KLASA: 320-01/20-01/12, URBROJ: 2176/05-
02-20-2 od 19. studenog 2020. godine.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, 

POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ



Stranica 503Broj 21/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 320-02/18-01/08
URBROJ: 2176/01-05-21-13
Sisak, 2. rujna 2021.

Privremeni pročelnik
Marijan Belošević, dipl. oec., v.r.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

16.
Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo 

i zaštitu okoliša Sisačko-moslavačke županije, Si-
sak, temeljem članka 96. stavka 1. Zakona o općem 
upravnom postupku (»Narodne novine«, broj 47/09) 
u postupku izdavanja rješenja o izvedenom stanju 
pokrenutom po zahtjevu Đure Antoleca iz Lekenika, 
Erdedska 15, OIB: 67464830319, donosi

R J E Š E N J E

Obustavlja se postupak povodom zahtjeva Đure 
Antoleca iz Lekenika, Erdedska 15, za izdavanje 
rješenja o izvedenom stanju nezakonito izgrađene 
zgrade na katastarskoj čestici 3243/7, k.o. Pešćenica.

OBRAZLOŽENJE

Podnositelj Đuro Antolec iz Lekenika, Erdedska 15, 
OIB: 67464830319, zatražio je podneskom od 20. 6. 
2013. godine izdavanje rješenja o izvedenom stanju 
nezakonito izgrađene zgrade na katastarskoj čestici 
3243/7, k.o. Pešćenica.

Zahtjev je bio nepotpun pa je podnositelj zaključ-
kom od 20. svibnja 2015. godine pozvan na dopunu 
propisanom dokumentacijom sukladno članku 11. - 15. 
Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama.

Tijekom postupka zaprimljena je usmena obavijest 
da je podnositelj umro, koja činjenica je potvrđena 
uvidom u digitalne podatke matice umrlih.

Slijedom navedenog, sukladno odredbi članka 
39. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku 
riješeno je kao u izreci.

Budući da nasljednici podnositelja nisu poznati ovom 
tijelu, ovo Rješenje će se, sukladno odredbi članka 39. 
stavka 2. Zakona o općem upravnom postupku objaviti 
u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

Upravna pristojba prema Tarifnom broju 1. Uredbe 
o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine«, broj 8/17 
i 37/17) plaćena je u iznosu 70,00 kuna državnim bi-
ljezima emisije Republike Hrvatske, koji su zalijepljeni 
na podnesku i poništeni pečatom ovoga tijela.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog Rješenja može se izjaviti žalba Mini-

starstvu prostornoga uređenja graditeljstva i državne 
imovine u Zagrebu, Ulica Republike Austrije br. 20, u 
roku od 15 dana od dana primitka Rješenja.

Žalba se podnosi putem ovog Upravnog odjela u 
Sisačko-moslavačkoj županiji, pismeno ili usmeno 
na zapisnik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO  
UREĐENJE, GRADITELJSTVO  

I ZAŠTITU OKOLIŠA

KLASA: UP/l-361-03/13-03/9692
URBROJ: 2176/01-08/02-21-6
Sisak, 20. rujna 2021.

Pročelnica
Blanka Bobetko-Majstorović, dipl. ing. biol., v.r.



Stranica 504 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2021.



Stranica 505Broj 21/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 506 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 21/2021.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2021. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


